
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 31 de março de 2017 Ano VII - Edição nº 00554 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EB2090E2A8D4D5C613248FF96016AEC



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA FIN. N° 125/2017.

PORTARIA FIN. Nº 126/2017.

• CONTRATO Nº 09PP/2017
CONTRATO Nº 10PP/2017

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EB2090E2A8D4D5C613248FF96016AEC



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

I 
ESTADO DA BAHIA I 
Prefeitura Municipal de Uibaí/BA 
CNPJ (MF) W 14.140.701/0001-30 

Ter!'a de um Jl?VO lnnuenttt 

PORTARIA FIN. N° 125/2017 

REVOGA a Portaria n° 065/2017, que DESIGNA 
Coordenadora Escolar, deste município. 

O Prefeito Municipal conjuntamente com o Secretário Municipal de Educação do 
Município de Uibaí, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais estabelecidas no Inciso li 
do Artigo 6° da Lei Complementar N° 05/2011 de 19 de dezembro de 2011, publicada no Diário 
Oficial Eletrônico Edição N° 345 em 23 de Dezembro de 2011, alterado pelo art. 4°, da Lei 
Complementar n° 07/2017, publicada no Diário Oficial Eletrônico, Edição 00519: 

RESOLVEM: 

Art. 1° ·REVOGAREM a Portaria n° 065/2017, que designa a senhora Elioná'ria 'de Araújo 
Teixeira, Matrícula 1823, CPF 819.449.265-34, lotação Escola Municipal José de Anchieta, 
ocupante da Função Gratificada de COORDENADORA ESCOLAR, Código FGM - 2, 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
financeiros ao dia 08 de fevereiro de 2017. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

UIBAÍ, BA- GABINETE DO PREFEITO, em 14 de 

Jos' Santos Neto 
Secretário Educação 

Pra;a Prof Cassimira /'faria /'tachado, s/n - Centro. Uibaí- Bahia.CEP 44950-000 
fone/fax: (74) Jó49-l /SI /OS4/10Só/IOS8//201 - E-ma1Z· smeuibai@gmail.com I admpmub@tmail.com 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA5BFC12029BFAA727728F1ADA7B7EC3

sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
' . 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí/BA 
CNPJ (MF) W 14.140.701/0001-30 

PORTARIA FIN. No 126/2017 

REVOGA a Portaria n° 066/2017, que DESIGNA 
Coordenador Escolar, deste município. 

O Prefeito Municipal conjuntamente com o Secretário Municipal de Educação do 
Município de Uibaí, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais estabelecidas no Inciso li 
do Artigo 6° da Lei Complementar N° 05/2011 de 19 de dezembro de 2011, publicada no Diário 
Oficial Eletrônico Edição N° 345 em 23 de Dezembro de 2011, alterado pelo art. 4°, da Lei 
Complementar n° 07/2017, publicada no Diário Oficial Eletrônico, Edição 00519: 

RESOLVEM: 

Art. 1° ·REVOGAREM a Portaria n° 066/2017, que designa o senhor Jorge Luís Teixeira 
Pena, Matrícula 1826, CPF 187.269.685-68, lotação Núcleo do CERA- Colégio Estadual Riacho 
de Areia, ocupante da Função Gratificada de COORDENADOR ESCOLAR, Código FGM - 2, 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
financeiros ao dia 08 de fevereiro de 2017. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

UIBAÍ, BA- GABINETE DO PREFEITO, em 14 de arço de 2017. 

José 
Prefeito Secretário Educação 

Pra;a Prof Cassimira /'faria /'tachado, s/n - Centro. Uibaí- Bahia.CEP 44950-000 
fone/fax: (74) Jó49-/ /SI IOS4/10Só//OS8//101 - E-matZ· smeuibai@%matZcom I admpmub@cmail.com 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA5BFC12029BFAA727728F1ADA7B7EC3

sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

698.229,30

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EB2090E2A8D4D5C613248FF96016AEC



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EB2090E2A8D4D5C613248FF96016AEC


		2017-03-31T17:48:57-0300




